28/02/2024, 14:53 Indicação 0517/2024 proc. 0729/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90393 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR
PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0729/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE PODA DE GALHOS JUNTO
AO PONTO DE ÔNIBUS
LOCALIZADO NO TREVO DE
BONSUCESSO, NA ESTRADA
UNIÃO INDÚSTRIA, Nº 8.505,
EM ITAIPAVA.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de poda de
galhos junto ao ponto de ônibus localizado no trevo de bonsucesso, na Estrada União
Indústria, nº 8.505, em Itaipava.

 JUSTIFICATIVA

Os galhos estão baixos e atrapalham o acesso do ônibus no ponto localizado
no trevo de bonsucesso, sentido itaipava x centro.

Sala das Sessões, 28 de fevereiro de 2024

JUNIOR PAIXÃO
Vereador

Data do Documento: 28/02/2024 - 13:56:13
Processo: 0729/2024 às 28/02/2024 - 14:38:11

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240526000105170729

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240526000105170729
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240526000105170729